
様式第6号
令和３年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和３年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　無会派・清野和彦

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和３年度
政務活動費交付金

R3.4.22 180,000 180,000 0 180,000 年180,000円×1人分

調査研究費 R3.4.13 0 25,000 25,000 155,000 1
ＮＰＯ法人多摩住民自治研究所
財政分析基礎講座　受講料

調査研究費 R3.4.13 0 5,240 5,240 149,760
ＮＰＯ法人多摩住民自治研究所
財政分析基礎講座　交通費

調査研究費 R3.5.20 0 3,000 3,000 146,760 2
一般財団法人日本自治創造学
会研究大会参加費（オンライン）

調査研究費 R3.5.24 0 5,000 5,000 141,760 3
（一社）マニフェスト研究会マニ
フェスト大賞2021キックオフ研
修会参加費（オンライン）

資料購入費 R3.5.27 0 2,970 2,970 138,790 4 参考資料　『自治六法』

資料購入費 R3.6.17 0 4,730 4,730 134,060 4 参考資料　『秩父の祭り』

調査研究費 R3.7.7 0 10,000 10,000 124,060 5
（一社）マニフェスト研究会全国
地方議会サミット参加費（オンラ
イン）

事務費 R3.10.22 3,219 3,219 1,072 3,219 4,291 122,988 6
インクカートリッジ代
1/4政務活動費

事務費 R4.3.18 0 96 96 122,892 7 コピー代

事務費 R4.3.21 3,513 3,513 1,171 3,513 4,684 121,721 8
インクカートリッジ代
1/4政務活動費

合　計 180,000 6,732 186,732 58,279 6,732 65,011 121,721


